REQUERIMENTO Nº 440/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja solicitado

ao deputado estadual Reinaldo Alguz a destinação de uma academia ao ar livre e um parque

infantil para serem instalados no Parque Oiti-Tipuanas em nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de outubro de 2015.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora